
UCHWAŁA NR 203/790/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 5 października 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.2) ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  45 000 zł do kwoty 218 198 339 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   45 000 zł do kwoty 246 243 792 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 

1383, 1561, 1692 i 1733. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FCD34A-F3E4-4A12-A9BB-970116A4FD74. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 203/790/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 5 października 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 45 000  zł do kwoty 218 198 339 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 2 731 059  45 000 2 776 059 

Razem  0 45 000  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 45 000 zł do kwoty 246 243 792 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 22 468 038  45 000 22 513 038 
750 75095 4210 1 643 628 111  1 643 517 

  4270 14 339  111 14 450 
801 80102 4350 4 383 300  4 083 

  4370 0  300 300 
 80115 4210 399 095  2 987 402 082 
  4300 455 561  6 156 461 717 
 80117 4210 176 009 4 712  171 297 
  4300 338 611  1 367 339 978 
 80120 4210 268 458 9 776  258 682 
  4300 181 241  3 978 185 219 

852 85202 4210 417 848 25 000  392 848 
  4300 208 201  25 000 233 201 
 85218 3020 5 050  250 5 300 
  4170 23 000 5 686  17 314 
  4300 105 924  4 076 110 000 
  4360 3 050  300 3 350 
  4440 39 637  1 060 40 697 
  4610 3 000 426  2 574 
  4700 10 000  426 10 426 

853 85395 4117 223 521  911 224 432 
  4119 25 920  55 25 975 
  4177 1 829 623 661  1 828 962 
  4179 215 405 39  215 366 
  4307 2 575 266 251  2 575 015 
  4309 256 805 15  256 790 

855 85508 4010 448 402 1 200  447 202 
  4110 318 712  6 161 324 873 
  4120 38 976 1 740  37 236 
  4170 1 639 790  7 953 1 647 743 
  4220 1 500 1 000  500 
  4300 231 080 12 000  219 080 
  4430 450 450  0 
  4440 11 186  2 395 13 581 
  4700 3 219 119  3 100 

926 92695 6050 50 000 6 000 6 000 50 000 
Razem  69 486 114 486  

ZW/KK/5.10.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FCD34A-F3E4-4A12-A9BB-970116A4FD74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

